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 1.

 2.

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen / KPUP
berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

HAJI Sr MISRON BIN HAJI
YASIN

 Sr LIM POH TEIK

 Sr FOO SAY JOON

 Sr CHUA WEI CHEN

 Sr SAFER ALAGAMIDI BIN
ABDULLAH SANI

HANG LAKYU BIN AWANG

BAHADOR @ BAHARUDDIN BIN
HUSSAIN

NORAZLINDA BINTI LATIB

MOHD HAIRUL RIZAL BIN
ISMAIL

TEOH BOON SIONG

18.12.2013

16.12.2013

  2 thn mdp
23.09.2013

  2 thn mdp
18.11.2013

  2 thn mdp
20.11.2013

(Pembaharuan)

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

680306045183

740423025597

890605045058

830507015803

671104075195

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pembatalan sebagai "Articled Pupil"
Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.
 3.

Nama "Articled Pupil"

Nama "Articled Pupil"

Tarikh
Pembatalan

Tempoh
"Articledship"
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 3. Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr LEE SWEE KEE

HAJI Sr WAN DERAMAN BIN
ZAKARIA

 Sr CHE ZAMREY BIN MOHD
HASHIM

 Sr CHE ZAMREY BIN MOHD
HASHIM

 Sr CHE ZAMREY BIN MOHD
HASHIM

 Sr TAN CHWI SENG

 Sr KWOK WUI KANG

TAY YIN YAN

MARDYANA BT ABDUL HALIM

REDZUAN BIN HASAN

MUHD KHUSHAIRI BIN
ZULKIPLI

JOHAN BIN SARIMIN

NORHAZIZI BIN KAMAS

ARISSAMAL BIN AHMAD

  2 thn mdp
08.12.2013
(Lanjutan)

  2 thn mdp
11.12.2013

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
19.12.2013
(Lanjutan)

  2 thn mdp
19.12.2013

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
19.12.2013

(Pembaharuan)

05.12.2013

23.12.2013

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

3.1

3.2

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

790730016012

810125025282

630113045595

870906565227

870622235613

880202045177

850104035437

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tempoh
"Articledship"

Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah
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s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


